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KARTA ZMIAN NR 5/VII/2010/Z 
( nr nadaje Biuro odpowiedzialne za wprowadzanie  

     zmian do dokumentu)  

 

 
NAZWA DOKUMENTU:  
Nr wersji 
dokumentu: 7 

 
Instrukcja Wykonawcza Instytucji Zarządzającej Regionalnym 
Programem Operacyjnym Warmia i Mazury na lata 2007-2013 
 

 
NAZWA ZAŁ ĄCZNIKA: 
Nr wersji 
dokumentu: 

 
7 

Załącznik nr 4.1.30 Wzór listy sprawdzającej - kontrola prawidłowości 
stosowania ustawy PZP 
Załącznik nr 4.1.31 Wzór listy sprawdzającej – kontrola zamówień 
zwolnionych ze stosowania ustawy PZP na podstawie art. 4 pkt 8 
ustawy 

Akty Unii 
Europejskiej 

Nie dotyczy  
 

Akty prawne 
polskie 

Nie dotyczy  
 

Dokumenty 
programowe Nie dotyczy 
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Wytyczne  Nie dotyczy 

 
UZASADNIENIE 
wprowadzenia zmian: 

Zaktualizowanie list sprawdzających w zakresie kontroli 
prawidłowości stosowania ustawy prawo zamówień publicznych 
w oparciu o przekazaną przez Ministerstwo Rozwoju 
Regionalnego „pomocniczą listę sprawdzającą, dostosowaną 
do naruszeń zidentyfikowanych przez audytorów Komisji 
Europejskiej. Uwagi MRR wniesione pismem znak DKR-IV-
82630-50-JB/EŚ/10 NK 121572/10 z dnia 07.10.2010 r. 

 
 

 

Lp.:  

 

ZAKRES ZMIAN: 

nr str. 
dokumentu 

Rozdział pkt ppkt Zał ącznik 

91 Załączniki cz ęść 
IV   Załącznik   

nr 4.1.30. 
1. 

Treść przed zmian ą 
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Lp. Pytania - poprawno ść formalna post ępowania Tak/Nie/Nie dotyczy Uwagi kontroluj ącego 

1.  Czy Instytucja Kontrolowana przekazała wszystkie niezbędne dokumenty?   

2.  Czy przekazane dokumenty są potwierdzone za zgodność z oryginałem 
przez upowaŜnioną do tego osobę?   

 
 
 
 
 

Lp. Pytania - poprawno ść formalna post ępowania Tak/Nie/Nie dotyczy Uwagi kontroluj ącego 

1.  Czy Instytucja Kontrolowana przekazała/okazała wszystkie niezbędne 
dokumenty?   

2.  Czy przekazane dokumenty są potwierdzone za zgodność z oryginałem 
przez upowaŜnioną do tego osobę?1   

 
 

Lp.:  

 

ZAKRES ZMIAN: 

nr str. 
dokumentu 

Rozdział pkt ppkt Zał ącznik 

91 Załączniki cz ęść 
IV   Załącznik   

nr 4.1.30. 
2. 

Treść przed zmian ą 

 
 

                                                 
1 Dotyczy kontroli w siedzibie IZ 

Treść po zmianie 
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Lp.  Pytania - wewn ętrzne procedury udzielania zamówie ń publicznych 
Zamawiaj ącego Podstawa prawna  Tak/Nie/Nie 

dotyczy 
Uwagi 

kontroluj ącego 

4. Czy w procedurach określono tryb pracy Komisji Przetargowej? art. 21 ust 3   

5. Czy czynności związane z przygotowaniem/przeprowadzeniem procedury 
zostały powierzone osobie trzeciej? art. 15   

6. Czy w przypadku powierzenia określonych czynności dotyczących procedury 
przetargowej zostało wystawione odpowiednie pełnomocnictwo? art. 15 ust 3   

 
 
 
 

Lp.  Pytania - wewn ętrzne procedury udzielania zamówie ń publicznych 
Zamawiaj ącego Podstawa prawna  Tak/Nie/Nie 

dotyczy 
Uwagi 

kontroluj ącego 

4. Czy w procedurach określono tryb pracy Komisji Przetargowej? art. 21 ust 3   

5. Czy Komisja Przetargowa składa się z co najmniej 3 osób? art. 21 ust 2   

6. Czy Komisja Przetargowa została powołana przez Kierownika 
Zamawiającego? art. 21 ust. 1   

7. Czy czynności związane z przygotowaniem/przeprowadzeniem procedury 
zostały powierzone osobie trzeciej? art. 15   

8. Czy w przypadku powierzenia określonych czynności dotyczących procedury 
przetargowej zostało wystawione odpowiednie pełnomocnictwo? art. 15 ust 3   

 
 
 
 
 

Treść po zmianie 
 



 4 

 

Lp.:  

 

ZAKRES ZMIAN: 

nr str. 
dokumentu 

Rozdział pkt ppkt Zał ącznik 

92 Załączniki cz ęść 
IV   Załącznik   

nr 4.1.30. 
3. 

Treść przed zmian ą 

 
 

Lp.  Pytania - Komisja Przetargowa  Podstawa 
prawna  

Tak/Nie/Nie 
dotyczy  

Uwagi 
kontroluj ącego  

1.  Czy wszyscy biorący udział w przygotowaniu/przeprowadzeniu postępowania 
złoŜyli oświadczenie na druku ZP-11? art. 17   

2.  Czy jakiś członek Komisji Przetargowej został wykluczony z obrad Komisji 
(proszę podać powód)? art. 17 ust 3   

3.  Czy Komisja Przetargowa składa się, z co najmniej 3 osób? art. 21 ust 2   

4.  Czy Komisja Przetargowa została powołana przez Kierownika 
Zamawiającego? art. 21 ust 1   

 
 

 
 
 
 
Brak zapisu 
 
 
 

Treść po zmianie 
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Lp.:  

 

ZAKRES ZMIAN: 

nr str. 
dokumentu 

Rozdział pkt ppkt Zał ącznik 

94,95 Załączniki cz ęść 
IV   Załącznik   

nr 4.1.30. 
4. 

Treść przed zmian ą 

 
 

Lp. Pytania - wybór trybu zamówienia publicznego Podstawa 
prawna 

Tak/Nie/Nie 
dotyczy 

Uwagi 
kontroluj ącego 

 

2. 

JeŜeli wartość zamówienia na roboty budowlane jest równa lub przekracza 
wyraŜoną w złotych równowartość kwoty 20.000.000 euro, a na dostawy 
lub usługi - 10.000.000 euro, czy zamawiający, w terminie 3 dni od 
wszczęcia postępowania, zawiadomił Prezesa Urzędu o jego wszczęciu, 
podając uzasadnienie faktyczne i prawne zastosowania trybu udzielenia 
zamówienia. 

art. 55 ust 22 

  

4. 

JeŜeli wartość zamówienia na roboty budowlane jest równa lub przekracza 
wyraŜoną w złotych równowartość kwoty 20.000.000 euro, a na dostawy 
lub usługi - 10.000.000 euro, czy zamawiający, w terminie 3 dni od 
wszczęcia postępowania, zawiadomił Prezesa Urzędu o jego wszczęciu, 
podając uzasadnienie faktyczne i prawne zastosowania trybu udzielenia 
zamówienia. 

art. 60b ust 23 

  

9. 
- w przypadku udzielania, w okresie 3 lat od udzielenia zamówienia 

podstawowego, dotychczasowemu wykonawcy usług lub robót 
budowlanych zamówień uzupełniających, stanowiących nie więcej niŜ 

art. 67 ust 1 pkt 
64 

  

                                                 
2 Przepis uchylony dla postępowań o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonych od 24 października 2008 r. 
3 Przepis uchylony dla postępowań o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonych od 24 października 2008 r. 
4 Dla postępowań o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonych od 24 października 2008 r. zamówienie uzupełniające przewiduje się w ogłoszeniu  
o zamówieniu, a nie jak do tej pory tylko w SIWZ. 



 6 

20 % (do 10.06.2007r.)/50% (od 11.06.2007r.) wartości zamówienia 
podstawowego i polegających na powtórzeniu tego samego rodzaju 
zamówień, jeŜeli zamówienie podstawowe zostało udzielone w trybie 
przetargu nieograniczonego lub ograniczonego, a zamówienie 
uzupełniające było przewidziane w specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia dla zamówienia podstawowego i dotyczy przedmiotu 
zamówienia w niej określonego; 

 
 
 
 
  

Lp. Pytania - wybór trybu zamówienia publicznego 5 Podstawa 
prawna 

Tak/Nie/Nie 
dotyczy 

Uwagi 
kontroluj ącego 

2. 

JeŜeli wartość zamówienia na roboty budowlane jest równa lub przekracza 
wyraŜoną w złotych równowartość kwoty 20.000.000 euro, a na dostawy 
lub usługi - 10.000.000 euro, czy zamawiający, w terminie 3 dni od 
wszczęcia postępowania, zawiadomił Prezesa Urzędu o jego wszczęciu, 
podając uzasadnienie faktyczne i prawne zastosowania trybu udzielenia 
zamówienia. 

art. 55 ust 26   

4. 

JeŜeli wartość zamówienia na roboty budowlane jest równa lub przekracza 
wyraŜoną w złotych równowartość kwoty 20.000.000 euro, a na dostawy 
lub usługi - 10.000.000 euro, czy zamawiający, w terminie 3 dni od 
wszczęcia postępowania, zawiadomił Prezesa Urzędu o jego wszczęciu, 
podając uzasadnienie faktyczne i prawne zastosowania trybu udzielenia 
zamówienia. 

art. 60b ust 27   

9. - w przypadku udzielania, w okresie 3 lat od udzielenia zamówienia 
podstawowego, dotychczasowemu wykonawcy usług lub robót 

art. 67 ust 1 pkt 
68   

                                                 
5 NaleŜy wypełnić jedynie postępowań przeprowadzonych w trybie innym niŜ przetarg nieograniczony i przetarg ograniczony 
6 Przepis uchylony dla postępowań o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonych od 24.10.2008 r. 
7 Przepis uchylony dla postępowań o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonych od 24.10.2008 r. 
8 Dla postępowań o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonych od 24.10.2008 r. zamówienie uzupełniające przewiduje się w ogłoszeniu  
o zamówieniu, a nie jak do tej pory tylko w SIWZ. 
 

Treść po zmianie 
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budowlanych zamówień uzupełniających, stanowiących nie więcej niŜ 
20 % (do 10.06.2007r.)/50% (od 11.06.2007r.) wartości zamówienia 
podstawowego i polegających na powtórzeniu tego samego rodzaju 
zamówień, jeŜeli zamówienie podstawowe zostało udzielone w trybie 
przetargu nieograniczonego lub ograniczonego, a zamówienie 
uzupełniające było przewidziane w specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia dla zamówienia podstawowego i dotyczy przedmiotu 
zamówienia w niej określonego; 

 
 

 

Lp.:  

 

ZAKRES ZMIAN: 

nr str. 
dokumentu 

Rozdział pkt ppkt Zał ącznik 

100 Załączniki cz ęść 
IV   Załącznik   

nr 4.1.30. 
5. 

Treść przed zmian ą 

 
 

LP Pytania - ogłoszenie o zamówieniu Podstawa prawna Tak/Nie/Nie dotyczy  Uwagi kontroluj ącego 

8. 

Czy w przypadku zamówienia na kwotę powyŜej kwot 
określonych w art. 11 ust. 8, ogłoszenie o udzieleniu 
zamówienia zostało niezwłocznie przekazane Urzędowi 
Oficjalnych Publikacji Wspólnot Europejskich? 
(Czy w przypadku zamówienia na kwotę poniŜej kwot 
określonych w art. 11 ust. 8, ogłoszenie o udzieleniu 
zamówienia zostało niezwłocznie zamieszczone w BZP?) 
 

art. 95   

9. 
Czy ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone  
na tablicy i stronie internetowej przed dniem przekazania 
Prezesowi Urzędu (do 10.06.2007 r.)/zamieszczenia  

art. 40 ust. 6 pkt 1   
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w Biuletynie Zamówień Publicznych (od 11.06.2007 r.) 
lub Urzędowi Oficjalnych Publikacji WE? 

10. 

Czy ogłoszenie o zamówieniu zamieszczone na tablicy  
lub stronie internetowej zawiera informacje inne niŜ 
przekazane Prezesowi Urzędu (do 10.06.2007r.)/ 
zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych  
(od 11.06.2007 r.) lub Urzędowi Oficjalnych Publikacji WE? 

art. 40 ust. 6 pkt. 2   

11. 

Czy ogłoszenia te zawierają informację o dniu jego 
przekazania Prezesowi Urzędu (do 10.06.2007 r.)/ 
zamieszczenia w Biuletynie Zamówień Publicznych  
(od 11.06.2007 r.) lub Urzędowi Oficjalnych Publikacji WE? 

art. 40 ust. 6 pkt 3   

 
 
 
 
 

LP Pytania - ogłoszenie o zamówieniu Podstawa prawna Tak/Nie/Nie dotyczy  Uwagi kontroluj ącego 

8. 

Czy ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone  
na tablicy i stronie internetowej przed dniem przekazania 
Prezesowi Urzędu (do 10.06.2007 r.)/zamieszczenia  
w Biuletynie Zamówień Publicznych (od 11.06.2007 r.) 
lub Urzędowi Oficjalnych Publikacji WE? 

art. 40 ust. 6 pkt 1   

9. 

Czy ogłoszenie o zamówieniu zamieszczone na tablicy  
lub stronie internetowej zawiera informacje inne niŜ 
przekazane Prezesowi Urzędu (do 10.06.2007r.)/ 
zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych  
(od 11.06.2007 r.) lub Urzędowi Oficjalnych Publikacji WE? 

art. 40 ust. 6 pkt. 2   

10. 

Czy ogłoszenia te zawierają informację o dniu jego 
przekazania Prezesowi Urzędu (do 10.06.2007 r.)/ 
zamieszczenia w Biuletynie Zamówień Publicznych  
(od 11.06.2007 r.) lub Urzędowi Oficjalnych Publikacji WE? 

art. 40 ust. 6 pkt 3   

Treść po zmianie 
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11. 

Czy w ogłoszeniu zamieszczono informację o moŜliwości 
składania przez potencjalnych oferentów z innych państw 
członkowskich równowaŜne dokumenty wymagane przez 
Zamawiającego, odpowiadające polskim zaświadczeniom 
ZUS, Krajowego Rejestru Karnego, Urzędu Skarbowego, 
dokumentów poświadczających posiadanie uprawnień 
budowlanych w rozumieniu polskiego prawa budowlanego? 

   

 
 

Lp.:  

 

ZAKRES ZMIAN: 

nr str. 
dokumentu 

Rozdział pkt ppkt Zał ącznik 

102 Załączniki cz ęść 
IV   Załącznik   

nr 4.1.30. 
6. 

Treść przed zmian ą 

 

Lp.  Pytania - SIWZ Podstawa prawna Tak/Nie/Nie 
dotyczy Uwagi kontroluj ącego 

1. Czy SIWZ zawiera wszystkie niezbędne elementy? art. 36 
  

2. Czy przedmiot zamówienia został opisany w sposób 
powodujący sztuczny podział zamówienia na części? art. 32 ust 2 

  

3. Czy przedmiot zamówienia został opisany w sposób 
jednoznaczny i wyczerpujący? art. 29 ust. 1, art. 30 

  

4. Czy opis przedmiotu zamówienia (w przypadku robót 
budowlanych) został wykonany prawidłowo? art. 31 ust. 1 

  

5. 
Czy termin składania ofert lub/i wniosków o dopuszczenie 
do udziału w postępowaniu jest odpowiedni dla wartości 
i trybu zamówienia? 

Odpowiednio: art. 43, 49, 52, 
57 ust. 6, art. 60 ust. 3, 

art. 60e, ust. 4, art. 44 ust. 1   



 10 

6. Czy SIWZ został przygotowany w odpowiednim terminie? art. 42 ust. 1 
  

7. Czy termin składania ofert, wskazane w SIWZ, są zgodne 
z przepisami ustawy? art. 43, art. 49 

  

8. Czy SIWZ został udostępniony wszystkim 
zainteresowanym wykonawcom? art. 37 

  

9. Czy warunki udziału w postępowaniu zostały ustalone 
w sposób nieutrudniający uczciwej konkurencji? art. 22, ust. 2 

  

10. 
Czy opis sposobu dokonania oceny spełniania warunków, 
jest związany z przedmiotem zamówienia oraz 
proporcjonalny do przedmiotu zamówienia.9 

art. 22 ust. 4 
  

11. 
Czy nie zastosowano dyskryminującego kryterium oceny 
ofert (np. geograficzne lub wskazujące na konkretną 
markę)? 

art. 29, ust. 3 
  

12. 
Czy określono jasne zasady przyznawania punktów  
za poszczególne elementy oceny oferty (w przypadku gdy 
cena nie jest jedynym kryterium)? 

art. 36 ust. 1 pkt 13 
  

13. 

Czy odpowiedzi na pytania do SIWZ zostały rozesłane  
i w odpowiednim terminie do wszystkich wykonawców, 
którzy pobrali SIWZ, a w przypadku zamieszczenia SIWZ 
na stronie internetowej równieŜ odpowiedzi na stronie 
internetowej? 

art. 38 ust. 2, 3, 6 

  

14. Czy doszło do istotnych modyfikacji (do 23.10.2008 r.)/ 
zmian (od 24.10.2008 r.) w SIWZ? art. 38 ust 4, art. 38 ust 4a 

  

15. Czy modyfikacja SIWZ dotyczyła kryteriów oceny ofert? art. 38 ust 510 
  

16. Czy modyfikacja SIWZ dotyczyła warunków udziału 
w postępowaniu oraz sposobu ich spełnienia? art. 36 ust 511 

  
                                                 
9 Zmiana wprowadzona ustawą z dnia 05.11.2009 r. o zmianie ustawy – Prawo zamówień publicznych oraz ustawa o kosztach sądowych w sprawach 
cywilnych – data obowiązywania do 22.12.2009 r. 
10 Przepis uchylony dla postępowań o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonych od 24 października 2008 r. 
11 jak wyŜej 
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17. 

Czy dokonano zmian w SIWZ po upływie terminu składania 
wniosków o dopuszczenie do udziału w przetargu 
ograniczonym i negocjacjach z ogłoszeniem, które 
prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu? 

art. 38 ust 4b 

  

18. Czy wszystkie protesty na SIWZ zostały rozpatrzone?12 art. 182 ust 1 i 2, 
art. 183   

19. 

Czy zamawiający Ŝądał od wykonawców dokumentów 
potwierdzających spełnienie warunków udziału w 
postępowaniu (czy Ŝądał ich w sposób zgodny z treścią 
Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów w sprawie 
rodzajów dokumentów, jakich moŜe Ŝądać), jeŜeli wartość 
zamówienia jest równa lub przekracza kwoty progowe? 

art. 26 ust. 1 i 2 

  
 
 
 
 
 

Lp.  Pytania - SIWZ Podstawa prawna Tak/Nie/Nie 
dotyczy Uwagi kontroluj ącego 

1. Czy SIWZ zawiera wszystkie niezbędne elementy? art. 36 
  

2. Czy zamawiający w SIWZ nie zawarł zapisów 
wpływających na ograniczenie podwykonawstwa? art. 36 ust. 4, 5 

  

3. Czy przedmiot zamówienia został opisany w sposób 
powodujący sztuczny podział zamówienia na części? art. 32 ust 2 

  

4. Czy przedmiot zamówienia został opisany w sposób 
jednoznaczny i wyczerpujący? art. 29 ust. 1, art. 30 

  

5. Czy opis przedmiotu zamówienia (w przypadku robót 
budowlanych) został wykonany prawidłowo? art. 31 ust. 1 

  

                                                 
12 Przepis uchylony dla postępowań o udzielenie zamówienia publicznego prowadzony od dnia 29.01.2010 r.  

Treść po zmianie 
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6. 
Czy termin składania ofert lub/i wniosków o dopuszczenie 
do udziału w postępowaniu jest odpowiedni dla wartości 
i trybu zamówienia? 

Odpowiednio: art. 43, 49, 52, 
57 ust. 6, art. 60 ust. 3, 

art. 60e, ust. 4, art. 44 ust. 1   

7. Czy SIWZ został przygotowany w odpowiednim terminie? art. 42 ust. 1 
  

8. Czy termin składania ofert, wskazane w SIWZ, są zgodne 
z przepisami ustawy? art. 43, art. 49 

  

9. Czy SIWZ został udostępniony wszystkim 
zainteresowanym wykonawcom? art. 37 

  

10. Czy warunki udziału w postępowaniu zostały ustalone 
w sposób nieutrudniający uczciwej konkurencji? art. 22, ust. 2 

  

11. 

Czy zamawiający Ŝądał od wykonawców dokumentów 
potwierdzających spełnienie warunków udziału w 
postępowaniu (czy Ŝądał ich w sposób zgodny z treścią 
Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów w sprawie 
rodzajów dokumentów, jakich moŜe Ŝądać), jeŜeli wartość 
zamówienia jest równa lub przekracza kwoty progowe? 

art. 26 ust. 1 i 2 

  

12. 
Czy opis sposobu dokonania oceny spełniania warunków, 
jest związany z przedmiotem zamówienia oraz 
proporcjonalny do przedmiotu zamówienia.13 

art. 22 ust. 4 
  

13. Czy postanowienia SIWZ nie naruszają praw wykonawców 
wspólnie ubiegających się o zamówienie? art. 23 

  

14. Czy kryteria oceny ofert odnoszą się do przedmiotu 
zamówienia z zastrzeŜeniem art. 5 ust. 1? art. 91 ust. 3 

  

15. 
Czy nie zastosowano dyskryminującego kryterium oceny 
ofert (np. geograficzne lub wskazujące na konkretną 
markę)? 

art. 29, ust. 3 
  

16. 
Czy określono jasne zasady przyznawania punktów  
za poszczególne elementy oceny oferty (w przypadku gdy 
cena nie jest jedynym kryterium)? 

art. 36 ust. 1 pkt 13 
  

                                                 
13 Zmiana wprowadzona ustawą z dnia 05.11.2009 r. o zmianie ustawy – Prawo zamówień publicznych oraz ustawa o kosztach sądowych w sprawach 
cywilnych – data obowiązywania do 22.12.2009 r. 
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17. 

Czy odpowiedzi na pytania do SIWZ zostały rozesłane  
i w odpowiednim terminie do wszystkich wykonawców, 
którzy pobrali SIWZ, a w przypadku zamieszczenia SIWZ 
na stronie internetowej równieŜ odpowiedzi na stronie 
internetowej? 

art. 38 ust. 2, 3, 6 

  

18. Czy doszło do istotnych modyfikacji (do 23.10.2008 r.)/ 
zmian (od 24.10.2008 r.) w SIWZ? art. 38 ust 4, art. 38 ust 4a 

  

19. Czy modyfikacja SIWZ dotyczyła kryteriów oceny ofert? art. 38 ust 514 
  

20. Czy modyfikacja SIWZ dotyczyła warunków udziału 
w postępowaniu oraz sposobu ich spełnienia? art. 36 ust 515 

  

21. 

Czy dokonano zmian w SIWZ po upływie terminu składania 
wniosków o dopuszczenie do udziału w przetargu 
ograniczonym i negocjacjach z ogłoszeniem, które 
prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu? 

art. 38 ust 4b 

  

22. Czy wszystkie protesty na SIWZ zostały rozpatrzone?16 art. 182 ust 1 i 2, 
art. 183   

  
 

Lp.:  

 

ZAKRES ZMIAN: 

nr str. 
dokumentu 

Rozdział pkt ppkt Zał ącznik 

104 Załączniki cz ęść 
IV   Załącznik   

nr 4.1.30. 
7. 

Treść przed zmian ą 

 
 

                                                 
14 Przepis uchylony dla postępowań o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonych od 24.10. 2008 r. 
15 jak wyŜej 
16 Przepis uchylony dla postępowań o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonych od dnia 29.01.2010 r.  
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Lp.  Pytania - procedura wyłonienia wykonawcy Podstawa prawna Tak/Nie/Nie 
dotyczy Uwagi kontroluj ącego 

1. Czy otwarcie ofert odbyło się w przepisowym terminie? art. 86 
  

2. Czy wszystkie oferty wpłynęły w terminie? art. 84, 86 
  

3. 
Czy podczas otwarcia ofert zostało ogłoszone ile zamawiający 
zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedsięwzięcia 
(informacja z protokołu otwarcia ofert)? 

art. 86 ust 3 
  

4. Czy protokół z postępowania został podpisany przez Kierownika 
Zamawiającego lub osobę do tego upowaŜnioną? art. 96 ust 5 

  

5. Czy protokół z postępowania zawiera wszelkie niezbędne 
i prawidłowe dane? art. 96 ust. 1 

  

6. Czy oferty niewykluczonych wykonawców są kompletne? art. 89 
  

7. Czy prawidłowo sprawdzono kwalifikacje wykonawców? art. 24, 25, 26 
  

8. Czy wszyscy wykonawcy wyrazili zgodę na przedłuŜenie 
waŜności oferty (jeśli dotyczy)? 

art.24 ust.2 pkt 217/ 
art. 24 ust 2 pkt 4   

9. Czy wykonawcy złoŜyli właściwe dokumenty potwierdzające 
spełnianie warunków udziału w postępowaniu? 

art. 25, 
26, 44   

10. Czy wszyscy wykonawcy zostali wezwani do uzupełnienia 
dokumentów na takich samych warunkach? art. 26 ust. 3, 87 ust. 1 

  

11. Czy zamawiający wykluczył wszystkich wykonawców 
podlegających wykluczeniu? art. 24 ust. 1 i 2 

  

12. Czy w przypadku ofert złoŜonych przez konsorcja sprawdzono 
prawidłowość i kompletność wystawionych pełnomocnictw? art. 23 ust 2 

  

                                                 
17 Zmiana wprowadzona ustawą z dnia 05.11.2009 r. o zmianie ustawy – Prawo zamówień publicznych oraz ustawa o kosztach sądowych w sprawach 
cywilnych – data obowiązywania do 22.12.2009 r. 
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13. Czy oferty są zgodne z treścią SIWZ? art. 82 ust. 3 
  

14. Czy zamawiający odrzucił wszystkie oferty podlegające 
odrzuceniu? art. 89 ust. 1 

  

15. 
Czy zamawiający poprawił w tekście oferty oczywiste omyłki 
pisarskie i rachunkowe? Jeśli tak, to czy zawiadomił o tym fakcie 
wszystkich wykonawców, którzy złoŜyli oferty? 

art. 87, 8818 
  

16. Czy zamawiający posiada dowody oceny ofert? Druk ZP-20 
protokołu postępowania   

17. Czy w przypadku zamówienia o wartości równej lub powyŜej 
kwot określonych w art. 11 ust 8 wniesiono wadium? art. 45 ust 1 

  
 
 
 
 
 

Lp.  Pytania - procedura wyłonienia wykonawcy Podstawa prawna Tak/Nie/Nie 
dotyczy Uwagi kontroluj ącego 

1. Czy otwarcie ofert odbyło się w przepisowym terminie? art. 86 
  

2. Czy wszystkie oferty wpłynęły w terminie? art. 84, 86 
  

3. 
Czy podczas otwarcia ofert zostało ogłoszone ile zamawiający 
zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedsięwzięcia 
(informacja z protokołu otwarcia ofert)? 

art. 86 ust 3 
  

4. Czy oferty niewykluczonych wykonawców są kompletne? art. 89 
  

5. Czy prawidłowo sprawdzono kwalifikacje wykonawców? art. 24, 25, 26 
  

                                                 
18 Przepis uchylony dla postępowań o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonych od 24 października 2008 r. 

Treść po zmianie 
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6. Czy wszyscy wykonawcy wyrazili zgodę na przedłuŜenie 
waŜności oferty (jeśli dotyczy)? 

art.24 ust.2 pkt 219/ 
art. 24 ust 2 pkt 4   

7. Czy wykonawcy złoŜyli właściwe dokumenty potwierdzające 
spełnianie warunków udziału w postępowaniu? 

art. 25, 
26, 44   

8. Czy wszyscy wykonawcy zostali wezwani do uzupełnienia 
dokumentów na takich samych warunkach? art. 26 ust. 3, 87 ust. 1 

  

9. Czy zamawiający wykluczył wszystkich wykonawców 
podlegających wykluczeniu? art. 24 ust. 1 i 2 

  

10. Czy w przypadku ofert złoŜonych przez konsorcja sprawdzono 
prawidłowość i kompletność wystawionych pełnomocnictw? art. 23 ust 2 

  

11. Czy oferty są zgodne z treścią SIWZ? art. 82 ust. 3 
  

12. Czy zamawiający odrzucił wszystkie oferty podlegające 
odrzuceniu? art. 89 ust. 1 

  

13. 
Czy zamawiający poprawił w tekście oferty oczywiste omyłki 
pisarskie i rachunkowe? Jeśli tak, to czy zawiadomił o tym fakcie 
wszystkich wykonawców, którzy złoŜyli oferty? 

art. 87, 8820 
  

14. Czy zamawiający posiada dowody oceny ofert? Druk ZP-20 
protokołu postępowania   

15. Czy w przypadku zamówienia o wartości równej lub powyŜej 
kwot określonych w art. 11 ust. 8 wniesiono wadium? art. 45 ust 1 

  

16. Czy protokół z postępowania został podpisany przez Kierownika 
Zamawiającego lub osobę do tego upowaŜnioną? art. 96 ust. 5 

  

17. Czy protokół z postępowania zawiera wszelkie niezbędne 
i prawidłowe dane? art. 96 ust. 1 

  

18. Czy wszyscy biorący udział w przygotowaniu/przeprowadzeniu 
postępowania złoŜyli oświadczenie na druku ZP-11? art. 17 

  

                                                 
19 Zmiana wprowadzona ustawą z dnia 05.11.2009 r. o zmianie ustawy – Prawo zamówień publicznych oraz ustawa o kosztach sądowych w sprawach 
cywilnych – data obowiązywania do 22.12.2009 r. 
20 Przepis uchylony dla postępowań o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonych od 24.10. 2008 r. 
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19. Czy jakiś członek Komisji Przetargowej został wykluczony z 
obrad Komisji (proszę podać powód)? art. 17 ust. 3 

  
 

 

Lp.:  

 

ZAKRES ZMIAN: 

nr str. 
dokumentu 

Rozdział pkt ppkt Zał ącznik 

106 Załączniki cz ęść 
IV   Załącznik   

nr 4.1.30. 
8. 

Treść przed zmian ą 

 

Lp. Pytania - wybór najkorzystniejszej oferty Podstawa prawna  Tak/Nie/Nie dotyczy  Uwagi kontroluj ącego 

1. Czy najkorzystniejsza oferta została wyłoniona w oparciu 
o ustalone wcześniej kryteria? art. 91 ust 1   

2. Czy kryteria oceny ofert odnoszą się do przedmiotu 
zamówienia z zastrzeŜeniem art. 5 ust. 1? art. 91 ust 3   

3. Czy w toku postępowania złoŜona została oferta z raŜąco niską 
ceną? art. 90   

4. 
Czy zamawiający dokonał wszelkich starań, aby wyjaśnić 
przyczyny, dlaczego została w ofercie umieszczona niska 
cena? 

art. 90 ust 2 i 3   

5. 

Czy informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty wraz 
z podaniem ceny i nazwy wykonawcy została: 
- umieszczona w miejscu publicznie dostępnym w siedzibie 

zamawiającego, 
- umieszczona na stronie internetowej zamawiającego, 
- w przypadku kwot określonych w art. 167 ust. 2 przekazana 

Prezesowi UZP oraz szefowi CBA21? 

art. 92   

                                                 
21 Przepis uchylony dla postępowań o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonych od 24 października 2008 r. 
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6. 
Czy informacja o wykonawcach, których oferty zostały 
odrzucone została: 
- rozesłana do wykonawców, którzy złoŜyli oferty, 

art. 92 ust. 1 pkt 2   

7. 

Czy informacja o wykonawcach, którzy zostali wykluczeni 
została: 
- rozesłana do wykonawców, którzy złoŜyli oferty, 
- umieszczona na stronie internetowej zamawiającego, 
- mieszczona w miejscu publicznie dostępnym 

art. 92 ust. 1 pkt 3   

 
 
  
 
 

Lp. Pytania - wybór najkorzystniejszej oferty Podstawa prawna  Tak/Nie/Nie dotyczy  Uwagi kontroluj ącego 

1. Czy najkorzystniejsza oferta została wyłoniona w oparciu 
o ustalone wcześniej kryteria? art. 91 ust 1 

  

2. Czy w toku postępowania złoŜona została oferta z raŜąco niską 
ceną? art. 90 

  

3. 
Czy zamawiający dokonał wszelkich starań, aby wyjaśnić 
przyczyny, dlaczego została w ofercie umieszczona niska 
cena? 

art. 90 ust 2 i 3 
  

4. 

Czy informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty wraz 
z podaniem ceny i nazwy wykonawcy została: 
- umieszczona w miejscu publicznie dostępnym w siedzibie 

zamawiającego, 
- umieszczona na stronie internetowej zamawiającego, 
- w przypadku kwot określonych w art. 167 ust. 2 przekazana 

Prezesowi UZP oraz szefowi CBA22? 

art. 92 

  

5. Czy informacja o wykonawcach, których oferty zostały 
odrzucone została: art. 92 ust. 1 pkt 2 

  

                                                 
22 Przepis uchylony dla postępowań o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonych od 24.10.2008 r. 
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- rozesłana do wykonawców, którzy złoŜyli oferty, 

6. 

Czy informacja o wykonawcach, którzy zostali wykluczeni 
została: 
- rozesłana do wykonawców, którzy złoŜyli oferty, 
- umieszczona na stronie internetowej zamawiającego, 
- umieszczona w miejscu publicznie dostępnym 

art. 92 ust. 1 pkt 3 

  

7. 

Czy w przypadku zamówienia na kwotę powyŜej kwot 
określonych w art. 11 ust. 8, ogłoszenie o udzieleniu 
zamówienia zostało niezwłocznie przekazane Urzędowi 
Oficjalnych Publikacji Wspólnot Europejskich? 
(Czy w przypadku zamówienia na kwotę poniŜej kwot 
określonych w art. 11 ust. 8, ogłoszenie o udzieleniu 
zamówienia zostało niezwłocznie zamieszczone w BZP?) 

art. 95 

  
 

 

Lp.:  

 

ZAKRES ZMIAN: 

nr str. 
dokumentu 

Rozdział pkt ppkt Zał ącznik 

107 Załączniki cz ęść 
IV   Załącznik   

nr 4.1.30. 
9. 

Treść przed zmian ą 

 

Lp. Pytania - środki ochrony prawnej 23 Podstawa prawna  Tak/Nie/Nie dotyczy  Uwagi kontroluj ącego 

 
 
 
 

                                                 
23 Przepisy uchylono dla postępowań o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonych od 29 stycznia 2010 r. 
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Lp. Pytania - środki ochrony prawnej 24 Podstawa prawna  Tak/Nie/Nie dotyczy  Uwagi kontroluj ącego 

 
 

 

Lp.:  

 

ZAKRES ZMIAN: 

nr str. 
dokumentu 

Rozdział pkt ppkt Zał ącznik 

108 Załączniki cz ęść 
IV   Załącznik   

nr 4.1.30. 

10. 

Treść przed zmian ą 

 

Lp. Pytania - środki ochrony prawnej 25 Podstawa prawna  Tak/Nie/Nie dotyczy  Uwagi kontroluj ącego 

 
 
 
 
 

Lp. Pytania - środki ochrony prawnej 26 Podstawa prawna  Tak/Nie/Nie dotyczy  Uwagi kontroluj ącego 

  

                                                 
24 Przepisy uchylono dla postępowań o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonych od 29.01.2010 r. 
 
25 Zmiana wprowadzona ustawą z dnia 02.12.2009 r. o zmianie ustawy – Prawo zamówień publicznych oraz niektórych innych ustaw – data obowiązywania 
zmiany do dnia 29.01.2010 r. 
 
26 Zmiana wprowadzona ustawą z dnia 02.12.2009 r. o zmianie ustawy – Prawo zamówień publicznych oraz niektórych innych ustaw – data obowiązywania 
zmiany od dnia 29.01.2010 r. 
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Lp.:  

 

ZAKRES ZMIAN: 

nr str. 
dokumentu 

Rozdział pkt ppkt Zał ącznik 

109 Załączniki cz ęść 
IV   Załącznik   

nr 4.1.30. 

11. 

Treść przed zmian ą 

 

Lp.  Pytania - zawarcie umowy z wykonawc ą Podstawa prawna Tak/Nie/Nie dotyczy  Uwagi kontroluj ącego 

1.  Czy umowa została zawarta po zakończeniu postępowania 
odwoławczego? 

art. 146, art. 182 
ust 1/ art. 183 ust. 127   

 
 
 
 
 

Lp.  Pytania - zawarcie umowy z wykonawc ą Podstawa prawna Tak/Nie/Nie dotyczy  Uwagi kontroluj ącego 

1.  Czy umowa została zawarta po zakończeniu postępowania 
odwoławczego? 

art. 146, art. 182 
ust. 1/ art. 183 ust. 128   

 
 
 

                                                 
27 Zmiana wprowadzona ustawą z dnia 02.12.2009 r. o zmianie ustawy – Prawo zamówień publicznych oraz niektórych innych ustaw – data obowiązywania 
zmiany do dnia 29.01.2010 r. 
 
28 Zmiana wprowadzona ustawą z dnia 02.12.2009 r. o zmianie ustawy – Prawo zamówień publicznych oraz niektórych innych ustaw – data obowiązywania 
zmiany od dnia 29.01.2010 r. 
 

Treść po zmianie 
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Lp.:  

 

ZAKRES ZMIAN: 

nr str. 
dokumentu 

Rozdział pkt ppkt Zał ącznik 

113 Załączniki cz ęść 
IV   Załącznik   

nr 4.1.31. 

12. 

Treść przed zmian ą 

 
 
Rodzaj kontroli: na miejscu/na dokumentach 
 

Lp. Pytania dotycz ące projektu umowy z wykonawc ą T/N/ND Uwagi 

1.  Czy przy wyborze wykonawcy zachowano zasadę 
konkurencyjności? 

  

2.  Czy przy wyborze wykonawcy kierowano się zasadą 
oszczędności, celowości i uzyskania najlepszych efektów z danych 
nakładów? (Ustawa o finansach publicznych Rozdział IV art. 35 
ust.3) 

  

 
 
 
 
 
Rodzaj kontroli: na miejscu/na dokumentach 

 

Lp. Pytania dotycz ące projektu umowy z wykonawc ą T/N/ND Uwagi 

1.  Czy przy wyborze wykonawcy zachowano zasadę 
konkurencyjności? 
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2.  Czy przy wyborze wykonawcy kierowano się zasadą 
oszczędności, celowości i uzyskania najlepszych efektów z danych 
nakładów?29  

  

 
 

                                                 
29 Dla zleceń i umów zawartych do dnia 01.01.2010 r. art. 35 Ustawa z dnia 30.06.2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. 2005 nr 249 poz. 2104 z późn. zm.)/ 
dla zleceń i umów zawartych po dniu 01.01.2010 r. art. 44 Ustawy z dnia 27.08.2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 2009 nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) 
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